^Salto
de toda nossa gente

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SALTO

LEI N° 3299 de 25 de Abril de 2014

"Dispõe sobre remanejamento de dotação orçamentário no valor de RS 15.000,00"

JUVENIL CIRELLI, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de Sâo Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1Q. Fica o Poder Executivo autorizado a remanejar na Secretaria de Finanças o valor de RS
15.000,00 (quinze mil reais), na seguinte dotação do orçamento vigente, codificada sob número:

GABINETE DO PREFEITO

3.00.00.00

I5.(XX).(X)

01
01.02 COMI NICAÇÃOE IMPRENSA
01.02
01.02 33.(X).(X).(X)
01.02 339() >o ()4.131.0102.2.062.01.11 (XXX)

Despesas C orrentes
Outras Despesas Correntes
Outros ser\ iços de terceiros - pessoa jurídica (licha 5) RS

Art. 2-, Os recursos são provenientes do remanejamento parcial no valor de RS 15.000,00 (quinze
mil reais), da dotação codificada e classificada no orçamento vigente sob número:

13 SEC RIJARIA DEESPORTES
13.01 GES IÃO ADMINISTRATIVA - ESPORTES
13.01 3.ÍXHXHX) Despesas Correntes
13.01 33.(XHXHX) Outras Despesas Correntes
13.01 330039.27.122.O2O3.2.O5O.OI. 11 (XXX) Outros ser\ iços de terceiros - pessoa jurídica (licha 311 RS I5.ÍXXHX)

Art. 39. Esta Lei entra em vigor n? data de sua publicação.

da Estância Turística deGabinete do Prefeit

VENIL CIRELLI

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito, publicado na Imprensa Local e no Quadro de Atos Oficiais do Município.

Luiz Eduardo Collaço
Secretário de Governo

PUBLICADA EM 26/04/2014

PREFEITURA
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SALTO
Rua Nove de Julho, 1053 • Vila Nova • Salto • São Paulo • Brasil

CEP 13322-900 • CNPJ: 46.634.507/0001-06 • www.salto.sp.gov.br

(11) 4602 - 8500 - DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS.

http://www.salto.sp.gov.br